
令和5年11月21日 郵便入札結果 日時: 令和5年11月21日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 5,852,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月15日

落 札 者

落札価格×1.10 5,797,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 5,270

2番業務

予定価格 2,453,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月31日

落 札 者

落札価格×1.10 2,277,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,090

2 2,070

3 2,100

4 2,140

3番業務

予定価格 9,559,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月5日

落 札 者

落札価格×1.10 8,910,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 8,280

2 8,210

3 8,260

4 8,100

5 8,270

6 8,320

7 8,310

8 8,260

株式会社安井測量設計事務所

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

東和工研株式会社

北王コンサルタント株式会社

入札参加者

株式会社帯広土木設計

株式会社土木技術コンサルタント

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通擁壁詳細設計委託

株式会社ズコーシャ

南町中学校地耐力調査委託 (その２)

匠コンサルタンツ株式会社

入札参加者

株式会社有賀さく泉工業

匠コンサルタンツ株式会社

ニチゴ産業株式会社

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通整備工事(植栽工)

株式会社イノタニ

入札参加者

株式会社イノタニ


